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Illustrasjon: Epic Games 

Fortnite 

Om spillet 

Fortnite er et spill med mange forskjellige moduser, men den mest 
brukte er den opprinnelige «battle royale»-modusen. Her slippes 100 
personer ned på en øy fra en flyvende buss, og må kjempe mot de 
andre om å være den siste overlevende spilleren, eller det siste 
overlevende laget. Spillet kombinerer overlevelse, bygging og skyting 
i en fargerik verden. 

  

  
   

     
  

   

Kategori: Konkurranse 

Varighet på opplegg: 45 minutter 

Vanskelighetsgrad: Vanskelig 

Plattform: PC, PlayStation 4, PlayStation 5, Xbox One, Xbox 

Series X/S og Nintendo Switch 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 12 år (PEGI) 
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Om arrangementer/aktiviteter 

Fortnite er et populært spill, men for nybegynnere kan det være 
komplisert og litt overveldende i starten. Dette spillarket er laget for å 
gjøre det enkelt for spillerne å bli kjent med Fortnite sine 
grunnleggende mekanikker, og få dem til å føle seg trygge nok til å 
spille videre på egenhånd. Derfor legges det opp til å gjennomføre 
begge aktivitetene. 

Forslag til aktiviteter 

Introduksjon (5–10 minutter) 
Start med en kort introduksjon til Fortnite og hvordan «battle royale» 
fungerer. Forklar at målet er å være den siste spilleren, eller det siste 
laget, som står igjen.  
 
Gå gjennom de grunnleggende kontrollene (hvordan man beveger 
seg, skyter, bygger og bruker ressurser). For nybegynnere kan man 
også forklare hvordan man hopper, løper, og bruker våpen.  
 
Snakk om kartet og hvordan spillerne kan lande på forskjellige steder 
for å finne ressurser og våpen. 

Spilling (20–30 minutter) 
Spill én eller to runde, der deltakerne enten kjemper individuelt eller i 
et lag på to til fire personer.  
 
En anbefalt måte å spille på er Squad-turnering, der deltakerne er på 
lag og jobber sammen for å overleve. Dette gir en lavere terskel for 
nybegynnere, siden man kan hjelpe hverandre mer aktivt under 
spillrunden.    
 
Dersom deltakerne etter hvert vil spille mot hverandre, er det lurt å 
sette sammen spillere med mye og lite erfaring slik at man får 
balanserte lag. Som Aktivitetslederens rolle kan være å oppmuntre 
deltakerne til å prøve å samle ressurser, finne god dekning, finne 
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våpen og bygge forsvarsvegger eller bygninger når de møter fiender. 
Følg gjerne med på skjermen i starten slik at du blir kjent med 
fremgangen til spillerne. Legg merke til hvor mange spillere som er 
igjen. Når spillerne har blitt komfortable med spillet, kan du minne 
dem på hvordan samarbeid styrker gruppa, og prøve ut nye 
elementer av spillet, som bygging og taktisk plassering. 

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 
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